U.A.G.R.M. LISTA DE ACEPTADOS CON REGISTRO ACADEMICO pag: 1
C.P.D. PSA FAC. DE CIENCIA AGRICOLAS SEMESTREII II/2022 12 Aug 2022

Santa Cruz 15:22:34
# NOMBRE REGISTRO  COD.CARR. NOMBRE_CARRERA LUGAR A CURSAR MODALIDAD OBSERVACION
1 AGULLAR CHAGUA WILLIAN 222158069 153-3  INGENIERIA AGRONOMICA SANTA CRUZ PRESENCIAL

2 ALBERTI GUTIERREZ JUAN CARLOS 222158077 153-3 INGENIERIA AGRONOMICA SANTA CRUZ PRESENCIAL
3 ALEJANDRO SANCHEZ VANIA 222158085 153-3 INGENIERIA AGRONOMICA SANTA CRUZ PRESENCIAL
4 ANEZ VACA LEONARDO 222158093 153-3 INGENIERIA AGRONOMICA SANTA CRUZ PRESENCIAL
5 APONTE SANCHEZ CARLA PATRICIA 222158107 153-3 INGENIERIA AGRONOMICA SANTA CRUZ PRESENCIAL
6 AYALA SOLIZ LUIS BERTY 222158115 153-3 INGENIERIA AGRONOMICA SANTA CRUZ PRESENCIAL
7 BAZAN MERCADO DIEGO ALEX 222158123 170-2 INGENIERIA FORESTAL SANTA CRUZ PRESENCIAL
8 BERNAL ARANIBAR ERICKA 222158131 153-3 INGENIERIA AGRONOMICA SANTA CRUZ PRESENCIAL
9 CABRERA ESPINDOLA ADRIAN ALBERTO 222158141 153-3 INGENIERIA AGRONOMICA SANTA CRUZ PRESENCIAL
10 CANDIA LEON DIANA STEFFANY 222158158 140-4 BIOLOGIA SANTA CRUZ PRESENCIAL
11 CARBALLO SOLIS MAYERLIN CLARIVEL 222158166 153-3 INGENIERIA AGRONOMICA SANTA CRUZ PRESENCIAL
12 CASTRO MAMANI KARLA VIDA 222158174 140-4 BIOLOGIA SANTA CRUZ PRESENCIAL
13 CHACON FLORES MATIAS MARIANO 222158182 153-3 INGENIERIA AGRONOMICA SANTA CRUZ PRESENCIAL
14 CHAVEZ TEJADA JOSE DAVID 222158190 153-3 INGENIERIA AGRONOMICA SANTA CRUZ PRESENCIAL
15 CLEMENTE CHIRINOS GUILLERMO 222158204 153-3 INGENIERIA AGRONOMICA SANTA CRUZ PRESENCIAL
16 CRESPO COSSIO REBECA ANTOANETTE 222158212 170-2 INGENIERIA FORESTAL SANTA CRUZ PRESENCIAL
17 DAZA QUIA GLEN 222158220 153-3 INGENIERIA AGRONOMICA SANTA CRUZ PRESENCIAL
18 ESPINOZA CODORI ROGER 219187614 153-3 INGENIERIA AGRONOMICA SANTA CRUZ PRESENCIAL
19 ESTRADA CHOQUECHAMBI JAVIER MARTIN 221129561 170-2 INGENIERIA FORESTAL SANTA CRUZ PRESENCIAL
20 FLORES MERCADO HERNAN DARIO 222158239 153-3 INGENIERIA AGRONOMICA SANTA CRUZ PRESENCIAL
21 GEMIO ROCHA JHON JESUS 222158247 153-3 INGENIERIA AGRONOMICA SANTA CRUZ PRESENCIAL
22 GONZALES CONDORI FREDDY 222158255 153-3 INGENIERIA AGRONOMICA SANTA CRUZ PRESENCIAL

23 GONZALES MONTANO EDITH 222158263 153-3 INGENIERIA AGRONOMICA SANTA CRUZ PRESENCIAL



24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

HERBAS BECERRA OSCAR JAIME
HURTADO SALAS LEONARDO JESUS
IPORO LOPEZ ISAAC GERSON
IRAHORY MENDOZA CARLOS ALBERTO
JAIMEZ MORA MARCO ANTONIO
JALDIN PEREYRA ALEXANDER
LAGRAVA OSINAGA MARIANA GABRIEL
LINO CESARI LEANDRO

LOZANO MARQUEZ RODRIGO

MALLON CHOROLQUE ROBERT

MAMANI GARCIA BRUNO RODRIGO
MARTINEZ CARBALLO CARLA LORENA
MELGAR JUSTINIANO EMBERTO
MISERENDINO CUELLAR ALESSANDRO
NUNEZ AGUILERA ALEJANDRA NINOSKA
ORDONEZ MOYA ARLETH

PACO CARLO HELEN NAIR

PAREDES VERA MARCO ANTONIO
PEDRAZA GUARDIA MARCO ALAN
PEDRIEL GUTIERREZ JORGE DAVID
RALDES JUSTINIANO HUGO GABRIEL
RAMOS HUASCO JASMIN MARIBEL
RENGEL ESCOBAR NATALIA

RENGIPO CONTRERAS EVELIN

RIBERA MERCADO SEBASTIAN MICHEL
RICALDE UGARTE ABEL ALEXIS

RICO GAMIO CIELO

222158271

222158281

222158298

222158301

222158311

222158328

222158336

222158344

222158352

222158360

222158379

222158387

222158395

222158409

222158417

222158425

222158433

222158441

222158451

222158468

222158476

222158484

222158492

222158506

153-3

153-3

153-3

153-3

170-2

153-3

140-4

153-3

140-4

153-3

153-3

153-3

153-3

140-4

153-3

153-3

153-3

170-2

170-2

153-3

170-2

140-4

171-1

153-3

153-3

170-2

140-4

INGENIERIA
INGENIERIA
INGENIERIA
INGENIERIA
INGENIERIA
INGENIERIA
BIOLOGIA

INGENIERIA
BIOLOGIA

INGENIERIA
INGENIERIA
INGENIERIA
INGENIERIA
BIOLOGIA

INGENIERIA
INGENIERIA
INGENIERIA
INGENIERIA
INGENIERIA
INGENIERIA
INGENIERIA

BIOLOGIA

AGRONOMICA
AGRONOMICA
AGRONOMICA
AGRONOMICA
FORESTAL

AGRONOMICA

AGRONOMICA

AGRONOMICA
AGRONOMICA
AGRONOMICA

AGRONOMICA

AGRONOMICA
AGRONOMICA
AGRONOMICA
FORESTAL
FORESTAL
AGRONOMICA

FORESTAL

CIENCIAS AMBIENTALES

INGENIERIA
INGENIERIA
INGENIERIA

BIOLOGIA

AGRONOMICA
AGRONOMICA

FORESTAL

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

NO TIENE LEVANTAMIENTO DE REGISTRO

NO TIENE LEVANTAMIENTO DE REGISTRO

NO TIENE LEVANTAMIENTO DE REGISTRO



51

52

53

54

55

56

57

58

U.A.
C.

RIOJA COIMBRA JOSE ERNESTO

ROCA IBANEZ GABRIELA

ROJAS SANDOVAL LISETT VENITA

ROMERO SOLETO CARMEN BRENDA

SEGUNDO PADILLA JHON JAIRO

SERRUDO LLANOS LILIANA DEL CARMEN

SOLORZANO LAGUNA CARLOS ANDRES

SOSSA SORIOCO MATEO ERIK

G.R.M.
P.D.

Santa Cruz

222158514

222158522

222158530

222158549

222158557

222158565

222158573

222158581

PSA

140-4

140-4

153-3

153-3

153-3

170-2

153-3

153-3

LISTA DE ACEPTADOS CON REGISTRO ACADEMICO
FAC. DE CIENCIA AGRICOLAS SEMESTREII II/2022

BIOLOGIA

BIOLOGIA

INGENIERIA AGRONOMICA
INGENIERIA AGRONOMICA
INGENIERIA AGRONOMICA
INGENIERIA FORESTAL
INGENIERIA AGRONOMICA

INGENIERIA AGRONOMICA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

pag: 2
12 Aug 2022
15:22:35

COD.CARR.

NOMBRE_CARRERA

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

SUBIRANA PEDRAZA FLAVIO ENRRIQUE
TITO FLORES YADY

TONORE BAPTISTA JHON SEBASTIAN
TORREZ VACA ABELARDO

TORRICO FIDEL

TORRICO QUISBERTH ISAAC

VACA ANTIARE VERONICA

VALDEZ PRADO JAVIER EDUARDO
VARGAS LOPEZ ROBERTO

VEDIA SANTOS FELIX DAGNER

VIA UGARTE VICTOR HUGO
VILLARROEL ZAPATA NAYELI

YOHIRI GUASINAVE GUISELA CARMEN
YUCRA MAMANI MATHIAS

ZEBALLOS OLIVEIRA JOSE CARLO

222158591

222158603

222158611

222158621

222158638

222158646

222158654

222158662

222158670

222158689

222158697

222158700

222158719

153-3

153-3

153-3

140-4

153-3

153-3

153-3

153-3

140-4

153-3

171-1

153-3

153-3

INGENIERIA AGRONOMICA
INGENIERIA AGRONOMICA
INGENIERIA AGRONOMICA
INGENIERIA AGRONOMICA
INGENIERIA AGRONOMICA
BIOLOGIA

INGENIERIA AGRONOMICA
INGENIERIA AGRONOMICA
INGENIERIA AGRONOMICA
INGENIERIA AGRONOMICA
BIOLOGIA

INGENIERIA AGRONOMICA
CIENCIAS AMBIENTALES
INGENIERIA AGRONOMICA

INGENIERIA AGRONOMICA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

NO TIENE LEVANTAMIENTO DE REGISTRO

NO TIENE LEVANTAMIENTO DE REGISTRO






