U.A.G.R.M.	LISTA DE ACEPTADOS CON REGISTRO ACADEMICO	pag: 1
C.P.D.	PSA FAC. DE CIENCIA AGRICOLAS SEMESTREII II/2022	12 Aug 2022
Santa Cruz		15:22:34

# NOMBRE	REGISTRO COD.	ARR. NOMBRE_CARRERA	LUGAR A CURSAR	MODALIDAD	OBSERVACION
1 AGUILAR CHAGUA WILLIAN	222158069 153-3		SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
2 ALBERTI GUTIERREZ JUAN CARLOS	222158077 153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
3 ALEJANDRO SANCHEZ VANIA	222158085 153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
4 ANEZ VACA LEONARDO	222158093 153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
5 APONTE SANCHEZ CARLA PATRICIA	222158107 153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
6 AYALA SOLIZ LUIS BERTY	222158115 153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
7 BAZAN MERCADO DIEGO ALEX	222158123 170-2	INGENIERÍA FORESTAL	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
8 BERNAL ARANIBAR ERICKA	222158131 153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
9 CABRERA ESPINDOLA ADRIAN ALBERTO	222158141 153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
10 CANDIA LEON DIANA STEFFANY	222158158 140-4	BIOLOGÍA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
11 CARBALLO SOLIS MAYERLIN CLARIVEL	222158166 153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
12 CASTRO MAMANI KARLA VIDA	222158174 140-4	BIOLOGÍA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
13 CHACON FLORES MATIAS MARIANO	222158182 153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
14 CHAVEZ TEJADA JOSE DAVID	222158190 153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
15 CLEMENTE CHIRINOS GUILLERMO	222158204 153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
16 CRESPO COSSIO REBECA ANTOANETTE	222158212 170-2	INGENIERÍA FORESTAL	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
17 DAZA QUIA GLEN	222158220 153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
18 ESPINOZA CODORI ROGER	219187614 153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
19 ESTRADA CHOQUECHAMBI JAVIER MARTIN	221129561 170-2	INGENIERÍA FORESTAL	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
20 FLORES MERCADO HERNAN DARIO	222158239 153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
21 GEMIO ROCHA JHON JESUS	222158247 153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
22 GONZALES CONDORI FREDDY	222158255 153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
23 GONZALES MONTANO EDITH	222158263 153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	

24 HERBAS BECERRA OSCAR JAIME	222158271 153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
25 HURTADO SALAS LEONARDO JESUS	153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	NO TIENE LEVANTAMIENTO DE REGISTRO
26 IPORO LOPEZ ISAAC GERSON	222158281 153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
27 IRAHORY MENDOZA CARLOS ALBERTO	222158298 153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
28 JAIMEZ MORA MARCO ANTONIO	222158301 170-2	INGENIERÍA FORESTAL	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
29 JALDIN PEREYRA ALEXANDER	222158311 153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
30 LAGRAVA OSINAGA MARIANA GABRIEL	222158328 140-4	BIOLOGÍA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
31 LINO CESARI LEANDRO	222158336 153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
32 LOZANO MARQUEZ RODRIGO	222158344 140-4	BIOLOGÍA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
33 MALLON CHOROLQUE ROBERT	222158352 153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
34 MAMANI GARCIA BRUNO RODRIGO	222158360 153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
35 MARTINEZ CARBALLO CARLA LORENA	222158379 153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
36 MELGAR JUSTINIANO EMBERTO	153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	NO TIENE LEVANTAMIENTO DE REGISTRO
37 MISERENDINO CUELLAR ALESSANDRO	222158387 140-4	BIOLOGÍA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
38 NUNEZ AGUILERA ALEJANDRA NINOSKA	222158395 153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
39 ORDONEZ MOYA ARLETH	222158409 153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
40 PACO CARLO HELEN NAIR	222158417 153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
41 PAREDES VERA MARCO ANTONIO	222158425 170-2	INGENIERÍA FORESTAL	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
42 PEDRAZA GUARDIA MARCO ALAN	222158433 170-2	INGENIERÍA FORESTAL	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
43 PEDRIEL GUTIERREZ JORGE DAVID	153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	NO TIENE LEVANTAMIENTO DE REGISTRO
44 RALDES JUSTINIANO HUGO GABRIEL	222158441 170-2	INGENIERÍA FORESTAL	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
45 RAMOS HUASCO JASMIN MARIBEL	222158451 140-4	BIOLOGÍA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
46 RENGEL ESCOBAR NATALIA	222158468 171-1	CIENCIAS AMBIENTALES	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
47 RENGIPO CONTRERAS EVELIN	222158476 153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
48 RIBERA MERCADO SEBASTIAN MICHEL	222158484 153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
49 RICALDE UGARTE ABEL ALEXIS	222158492 170-2	INGENIERÍA FORESTAL	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
50 RICO GAMIO CIELO	222158506 140-4	BIOLOGÍA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	

51 RIOJA COIMBRA JOSE ERNESTO	222158514 140-4	BIOLOGÍA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
52 ROCA IBANEZ GABRIELA	222158522 140-4	BIOLOGÍA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
53 ROJAS SANDOVAL LISETT VENITA	222158530 153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
54 ROMERO SOLETO CARMEN BRENDA	222158549 153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
55 SEGUNDO PADILLA JHON JAIRO	222158557 153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
56 SERRUDO LLANOS LILIANA DEL CARMEN	222158565 170-2	INGENIERÍA FORESTAL	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
57 SOLORZANO LAGUNA CARLOS ANDRES	222158573 153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
58 SOSSA SORIOCO MATEO ERIK	222158581 153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
U.A.G.R.M. C.P.D. Santa Cruz		DE ACEPTADOS CON REGISTRO ACADEMICO E CIENCIA AGRICOLAS SEMESTREII II/202	22		pag: 2 12 Aug 2022 15:22:35

.....

# NOMBRE	REGISTRO COD.CA	RR. NOMBRE_CARRERA	LUGAR A CURSAR	MODALIDAD	OBSERVACION
59 SUBIRANA PEDRAZA FLAVIO ENRRIQUE	222158591 153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
60 TITO FLORES YADY	222158603 153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
61 TONORE BAPTISTA JHON SEBASTIAN	222158611 153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
62 TORREZ VACA ABELARDO	222158621 153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
63 TORRICO FIDEL	222158638 153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
64 TORRICO QUISBERTH ISAAC	222158646 140-4	BIOLOGÍA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
65 VACA ANTIARE VERONICA	222158654 153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
66 VALDEZ PRADO JAVIER EDUARDO	153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	NO TIENE LEVANTAMIENTO DE REGISTRO
67 VARGAS LOPEZ ROBERTO	222158662 153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
68 VEDIA SANTOS FELIX DAGNER	222158670 153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
69 VIA UGARTE VICTOR HUGO	222158689 140-4	BIOLOGÍA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
70 VILLARROEL ZAPATA NAYELI	222158697 153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
71 YOHIRI GUASINAVE GUISELA CARMEN	222158700 171-1	CIENCIAS AMBIENTALES	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
72 YUCRA MAMANI MATHIAS	222158719 153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	
73 ZEBALLOS OLIVEIRA JOSE CARLO	153-3	INGENIERÍA AGRONÓMICA	SANTA CRUZ	PRESENCIAL	NO TIENE LEVANTAMIENTO DE REGISTRO

\_\_\_\_\_\_

TOTAL: 73